Pedido No.   CA1000034
Fecha de creación   : 15.07.07/11:12:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .07.07/11:12:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : GCCA1
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
1           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           40.0000         48 .72/pz        1,948.80
246-0099 PAPEL OFIX PREMIUM T/CTA BLCO37K C/500HJS
2           A21101-110                             SOBRES MANILA T/CARTA CON AUTO   910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            4.0000         81 .52/pz          326.08
117-0037 SOBRE BOLSA ANTE 88K T/CTA C/50
3           A21101-038                             FOLDER COLGANTE T/CARTA          910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            4.0000         82 .20/pz          328.80
099-210 FOLDER C/100 T/CTA CREMA OFIX
4           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           48.0000          2 .47/pz          118.56
068-0164 BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL PRECISION BIC
5           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           24.0000          2 .47/pz           59.28
068-0163 BOLIGRAFO P/FINO STICK NGRO PRECISION BIC
6           A21101-048                             LAPICERO DE PUNTILLAS .5 mm      910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           12.0000          5 .31/pz           63.72
074-0051 LAPICERO 0.5 SDOS MP
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    1
Pedido No.   CA1000034
Fecha de creación   : 15.07.07/11:12:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .07.07/11:12:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : GCCA1
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
7           A21101-092                             PUNTILLAS (MINAS/0 5mm)          910        21101A    16% IVA FISCAL   pz           12.0000          5 .53/pz           66.36
078-0005 PUNTILLAS P/LAPICERO 0.5 HB
8           A21101-089                             POST IT NEON 3*3 (390 HOJAS PO   910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            6.0000         34 .38/pz          206.28
087-0132 NOTAS ADHESIVAS OFIX 3X3 CUBO NEON C/400H
9           A21101-050                             LIBRETA PROF P DURA A RAYAS      910        21101A    16% IVA FISCAL   pz            2.0000        111 .92/pz          223.84
088-0051 LIBRO FLORETE TABULAR 12 COL 96HJS F/ITALI ANA
10           A21101-029                             CINTA EMPAQUE (TRANSPARENTE)     910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            1.0000         6 0.37/pz           60.37
092.0145 CINTA EMPAQUE TRANSP OFIX C/6 48X50MTS
11           A21101-035                             DIUREX DESPACHADOR CHICO         910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            4.0000         1 6.73/pz           66.92
092-0297 CINTA ADHES 550 12X30M C/DESPACHADOR
12           A21101-030                             CINTA MAGICA SCOTCH 12X33 MM     910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            6.0000          3.50/pz           21.00
092-0058 CINTA ADHES TRANSP 119 12X33 C.F. POLIPRO
13           A21101-025                             CUADERNO ESPIRAL FRANC C GRAND   910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            6.0000         4 6.49/pz          278.94
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    2
Pedido No.   CA1000034
Fecha de creación   : 15.07.07/11:12:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .07.07/11:12:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : GCCA1
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
095-0139 CUADERNO PROF 100H RAYAS JEAN BOOK
14           A21101-047                             ENGRAPADORA CLASSIC 858 ACME     910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            1.0000         5 1.44/pz           51.44
ENGRAPADORA METAL/PLAST 1/2 TIRA P-57/90
15           A21101-060                             GOMAS DE MIGAJON                 910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            5.0000         1 6.81/pz           84.05
072-0059 GOMA BORRAR GDE C/2 SOFTY +SACAPUNTASPLAST BLT
16           A21101-013                             CLIP ESTANDAR MEDIANO No 2       910        21101A     16% IVA FISCAL   pz           10.0000          4.16/pz           41.60
093-0054 CLIP ESTANDAR OFIX  2 C/100
17           A21101-068                             LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR       910        21101A     16% IVA FISCAL   pz           10.0000         1 8.30/pz          183.00
110-0036 LAPIZ ADHESIVO PLAST 22GRS PRITT
18           A21101-115                             TIJERAS 7"                       910        21101A     16% IVA FISCAL   pz            3.0000         3 3.09/pz           99.27
119-0057 TIJERA METAL PLAST 6 1/3 SENSOFT BLT
19           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A     16% IVA FISCAL   pz            2.0000        16 2.18/pz          324.36
018-0222 MEMORIA USB 16 GB COLOR CHAMPAGNE
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    3
Pedido No.   CA1000034
Fecha de creación   : 15.07.07/11:12:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .07.07/11:12:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : GCCA1
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS FISCALES
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
SUBTOTAL                                         I. V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
$        4,552.67                              $            0.00                                                     $        4,552.67    MXP
(CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 67/100  M.N.)
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:              AUTORIZADOR:                    PRESUP UESTO:                    COMPRADOR:
LUNA DE DIOS KARLA NALLELY      VITELA JUAREZ LEONA RDO ISAIAS   ROMERO MARTINEZ CARLOS          LONA G ARCIA MOISES              CAMARGO REYES BERENICE
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    4